. Vlsto si esprime parere favorevole in ordme alla regolanta tecmco e contabﬂe del presente

provvedlmento ai sensj e per gh effetti dell’a;rt 49 del DLGS 267 del 18/08/2000

i RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA . RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE

F.t0 Geom, Alessa_.nc'lro"Cori v Q.F. ~ F.to D.ssaRita Sturvx - F.to Massimo Rossi

RESPONSABH.E DELL AREA Al\fI%\/[ENISTRA’I’IVA

- ‘Letto, approvato e sottoscritto.

LPRESIDENTE . ILSEGRETARIO COMUNALE
Fto Augusto Agostini -~ ' - . Fto  D.ssalmmacolata Castaldo. .

Il sottoscritto Segrétario Cbmunale certifica ché la-presente deliberazione:

dell'art. 124, comma 1° del DLGS n. 267 del 18/08/2000

L

dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000

 Diviene eseguibile il giorno stesso della pubbhcazmne ai sensi dell“art 134 3° comma
_ del DLGS n. 267 del 18/08/2000 : _ - :
' . | Vlene contestualmente comumcata ai cap1gruppo'c_on$iliaxi, al sensi dell'art.~125 del DLGS -

n. 267 del 18/08/2000

n

- sensi dell’art. 127, comma 3° del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

3 ACUTO,_h r

D.ssa Immacolata Castaldo.

Vlene pubbhcata all'Albo Pretorlo del Comune oggi ¢ per 15 giormi consecutivi, ai sensi -

Diviene esecutiva dopo i1 decimo giorno di pubbhcazzone all'Albo Pretorio, ai sensi -

Viene inviata al Comitato regionale di Controllo per iniziativa della Giunta Comunale al

IL SEGRETARIé COMUNALE

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO, i

' J!tamncza da .J'ﬂ,aomane

:-:m:e» & ﬁz—_ -,«s

DELIBERAZI ONE DELLA GI UN T A C OM UNALE

VERBALEN 109 DEL 15/1 1/2012

OGGETTO APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO LAVORI DI
- COMPLETAMENTO ISOLA ECOLOGICA

- L’anno 2012 il glomo qumdicl del mese di novembre alle ore 1‘949 in Acuto e nella '

remdenza Mummpale

Regolarmente convocata dal Smdaco si € riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argoment1 1scntt1 all’ordine del glomo nelle persorle dei s1gnor1

Presente B Aéserite_ '
1. Agostini Augusto - - Sindaco. - % . o -
- 2. Serafini Leonello - - Assessore - =8 Ll
3. Martini Gianfranco - Assessore = - P .' N
4. Petrucci Adelmo -  Assessore - [ - D
5. Macciocca Franceéco - Assessore - @ ' _ D
Presentl 5\ -
Assenti 0

Partecipé il Segretario Comunale D.ssa Immacolata Castaldo..

Constatato che il numero deghi intervenuti & legale, il Sindaco Augusto Agostini assume la

presidenza e dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

o Premesso che questa Amm ne mtende provvedere al completamento dell Isola Ecologwa sita in V1a'__ = B

Prenestma

. Visto il progetto” defmrcwo redatto dal tecmco mcancato arch. Ma:rco GIOI‘ngl dell® 1mp0rt0 d1 €_ -

30 000,00 di cui € 21.711,79 per lavori ed € 8.288,23 pers somme a d13p031210ne

Visto l’art 93, D.Lvo 12 apnle 2006 n° 163;

Visto il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico deHe leggl sull’ordmamento degli enti -

- locali” ¢ successive modificazioni;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante; “Nuove norme in matena di procedlmentd

ammmlstratlm e di diritto di accesso ai do_cumenu amministrativi” ¢ successive modificazioni;
D'.L'vo.. 12 aprile 2006 n° 163 ‘.‘Codice_ dei Contratti Pubblici di Lavori, _Sevizi e Foi‘njture;
Visto il DPR 5 ottobre 2010, n. 207, recante: “Regoléfnento in ma.te.ria. &i rlavor'i pﬁbblici”; :
Con {foto unanime, | o
| DELIBERA |
L. Di approvare il PROGETTO DEFINITIVO dei lavori di: COMPLETAMENTO ISOLA

ECOLOGICA che prevede un costo di reahzzazmne di Euro 30.000,00 ed avente il seguente quadro
econormco

A} SOMME A BASE D'APPALTO S
amisura _ € 21.397,25
A1) IMPORTO DEI LAVORI A BASE DI GARA le 20.969,31
" 5y oneri diretti per la sicurezza € 427,95
6y oneri specifici per la sicurezza - € 314,54 _ :
A.2) TOTALE LAVORI (A1+5+6) : ' € 21.711,79
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE L . -
1) Rilievi. accertamenti, indagini VA lnciusa € 1.210,00
a} Rilievi, accertamenti, indagini € 1.000,00
b} IVA (21% dei totale) € 210,00
2) Imprevisti IVA inclusa € 1.194,15
a} Imprevisti € 1.085,59 |
b} IVA (10% del totale). € 108,56
3) Incentivi Art. 92 D.Lgs. 163/2006 € 43422
4) Spese tecniche IVA inclusa (a+b+c) £ 3:278,66
a) Spese tecniche . - € 2.605,41
b) Contributo previdenziale (4%) € 104,22
c) IVA sulle spese tecniche (21% del totale) € . - 569,03
5) Spese digara € 0
6) VA sui lavori all'aliquota del 10% 1€ 217118 :
“|B) TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE € 8.288,211
TOTALE - IMPORTO PROGETTO : - € 30 000,00

2. L’opera prevista nel bilancio comunale all’intervento n® 2090501/3 sara finanziata con mutuo da
contrarre con la Cassa Depositi e Prestiti. -

3. Di dlch1arare il presente atto immediatamente eseguiblie ai sensi dell’ art. 134, comma 4, del
T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267




